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Kabel DVI-HDMI 1,8M KPO3701-1.8

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

CABLETECH

22,00 zt

17,89 zt
KPO3701-1.8
5901436715252

Cabletech

Kabel DVI-HDMI 1,8M KPO3701-1.8 CABLETECH

Kabel DVI - HDMI o diugoéci 1,8 m, podwéjnie ekranowany, z jednej strony zakoficzony wtykiem DVI-D (24+1 pin)  z drugiej wtykiem HDMI, wiyki 53 poziacane, kabel w

Zastosowanie p

®
CABLETECH

nieluje wszelkie zakidcenia o duzym natezeniu mogace mie¢ wplyw na jakosé wyéwietianego obrazu,

‘Ten kabel, uzywany jest do polaczenia sprzetu wyposazonego w ziacze DVI np. komputer z urzadzeniami posiadajacymi zlacze HDMI np. telewizory LCD/Plazma, projektory, monitory cyfrowe, panele TFT/LCD.

Dane przesylane tym kablem nie wymagaja kompresii i przetwarzania sygniahu cyfrowego na analogowy i odwrotie. Obstuguje bardzo szerokie pasmo czestotliwosci i wszystkie formaty. Mozna stosowat: na duze odlegloéci bez straty jakosci

Dzieki temu kablowi mozemy réwniez uzywa dwsch monitorow przy jednym komputerze lub na praykiad podiaczyt tuner telewizji cyfrowej DVB-T z wyjéciem HDMI do komputera lub. monitora z wejéciem DVI.
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Wtyk DVI jest typu " D " Dual Link
(24+1 pin) :

bardzo solidnie  precyzyjnie viykonany kabel
poziacane 24 karatowym zlotem styki
wysokiej jakosci przewodnik: miedz OFC

podwéjnie ekranowany
wytrzymala i elastyczna izolacia.
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